Interfuer(unt) ibi testes dominus Guilielmus de Curte qui stat Cum(is) filius ser Alb(er)ici de Curte de Vico et Ardrigolus filius | quondam Roncheti Caxoli et Arnoldinus filius quondam Obici de Silva de Capiago.

(SN)  Ego Iordanus de Porta notarius filius quondam Iacobi de Porta hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(a) p- corretta su altra lettera, pare r.          (b) sero ripetuto all'inizio della roga successiva.          (c) Segue ut eraso.          (d) -a- corretta da e.
(L.M.P.)